
令和７年６月３日

所属団体長 殿

富山市剣道連盟

会長 伊勢 博行

第 21 回富山市民スポーツ大会剣道競技（一般の部）の開催について

小満の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、要項をご確認いただき、貴団体関係者の参加について、ご高配

を賜りますようお願いします。

なお、今年度は競技部門を変更しました。また、定期総会で上位大会（県以上）

の予選を兼ねる大会については、参加資格を厳密（市剣連会員であること－四段

以上の参加者は、年会費が納入済みであること）にすることが決定していますの

でご注意ください。

記

１ 添付書類

（１） 第２１回富山市民スポーツ大会要項（一般の部）

（２） 同 参加申込書（申込みはメールのみとする）

※メール以外の質問は、電話対応窓口へお願いします。

２ 連絡責任者

（メール）富山市剣道連盟

副会長 荒井 栄二 （sunarai@tam.ne.jp）

（電 話）市民スポーツ大会担当

昇陽堂(サンプレイス) 荒井 076-425-5520 へ


